

Holdingselskabet Steen Andersen ApS

Mejlskovvej 29

5400 Bogense

CVR-nr. 27438512

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. april 2020

Steen Andersen
Dirigent

Holdingselskabet Steen Andersen ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Holdingselskabet Steen Andersen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Holdingselskabet Steen Andersen ApS Mejlskovvej 29 5400 Bogense
CVR-nr.	27438512
Hjemsted	Nordfyns
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Steen Andersen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Holdingselskabet Steen Andersen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i ejendomme og udlejning heraf, samt investering i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 266.976, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 2.988.258, og en egenkapital på kr. 1.768.197.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Holdingselskabet Steen Andersen ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		190.593	72.338
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-45.433	-50.020
Driftsresultat		145.160	22.318
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		182.300	81.593
Andre finansielle indtægter	1	194	3.546
Finansielle omkostninger	2	-36.849	-112.449
Resultat før skat		290.805	-4.992
Skat af årets resultat	3	-23.829	18.867
Årets resultat		266.976	13.875
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		182.300	81.593
Overført resultat		29.376	-121.718
Resultatdisponering		266.976	13.875

Holdingselskabet Steen Andersen ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	2.442.537	2.320.700
Materielle anlægsaktiver		2.442.537	2.320.700
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5, 6	318.905	186.605
Finansielle anlægsaktiver		318.905	186.605
Anlægsaktiver		2.761.442	2.507.305
Udskudte skatteaktiver		41.486	37.981
Tilgodehavende skat		0	51.644
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		52.380	25.102
Tilgodehavender		93.866	114.727
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	52.263
Værdipapirer og kapitalandele		0	52.263
Likvide beholdninger		132.950	95.914
Omsætningsaktiver		226.816	262.904
Aktiver		2.988.258	2.770.209

Holdingselskabet Steen Andersen ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		268.905	136.605
Overført resultat		1.318.992	1.239.616
Udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital	7	1.768.197	1.555.221
Gæld til realkreditinstitutter		900.553	939.091
Deposita		93.700	86.800
Langfristede gældsforpligtelser	8	994.253	1.025.891
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		38.527	38.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		117.233	113.840
Selskabsskat		55.714	25.102
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	115
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.334	0
Kortfristede gældsforpligtelser		225.808	189.097
Gældsforpligtelser		1.220.061	1.214.988
Passiver		2.988.258	2.770.209
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Holdingselskabet Steen Andersen ApS

Noter

	2019	2018
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	194	3.546
	194	3.546
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	4.495	1.018
Andre finansielle omkostninger	32.354	111.431
	36.849	112.449
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.334	-12.428
Regulering udskudt skat	-3.505	-6.439
	23.829	-18.867
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.500.989	1.502.240
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	167.270	998.749
Kostpris ultimo	2.668.259	2.500.989
Af- og nedskrivninger primo	-180.289	-130.269
Årets afskrivninger	-45.433	-50.020
Af- og nedskrivninger ultimo	-225.722	-180.289
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.442.537	2.320.700
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	50.000	50.000
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Opskrivninger primo	136.605	105.012
Årets resultat	182.300	81.593
Udbetalt udbytte	-50.000	-50.000
Opskrivninger ultimo	268.905	136.605
Regnskabsmæssig værdi ultimo	318.905	186.605

Holdingselskabet Steen Andersen ApS

Noter

6. Kapitalandele i associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Tømrermester Steen Andersen ApS	Bogense	100,00	318.905	182.300
			318.905	182.300

7. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	136.605	1.239.616	54.000	1.555.221
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	0	-54.000	-54.000
Udbetalt udbytte datterselskab	0	-50.000	50.000	0	0
Forslag til årets resultatdisponering	0	182.300	29.376	55.300	266.976
	125.000	268.905	1.318.992	55.300	1.768.197

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

8. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	900.553	38.527	742.350
Deposita	93.700	0	93.700
	994.253	38.527	836.050

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, TDKK 939, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.443 TDKK.